
Potkejme se v roce 2024



N A  C O  S E  M Ů Ž E T E  T Ě Š I T

Zveme Vás na prohlídku našeho jihočeského venue, 
a to nejen online, ale především osobně. 

Plástovice
S T O D O L A  P L Á S T O V I C E

01

02

03

04

05

06

07

08

11

12

O nás

Naše služby

Stodola

Ubytování

Catering

Workshopy a eventy

Doplňkové služby

Svatby jako z pohádky

Co je dobré vědět

Cenová kalkulace



Kouzlo, které do stodoly vnáší
krb a tisíce světélek, potěší
každého hosta. Kryté pergoly s
grilem a relax zónou pak budou
skvělým místem k večernímu
posezení a odpočinku pod
hvězdným nebem. 

O nás

Přijeďte k nám načerpat pozitivní energii! Multifunkční areál stodoly 
a zahrad nabízí takřka neomezené možnosti využití. Venkovní i vnitřní 
prostory umožňují uspořádat event dle Vašich představ za jakéhokoli počasí. 

Stodola Plástovice

Chvilky odpočinku i zábavy

1 2 Areál Stodoly Plástovice je
vhodný pro firemní akce, nevšední
teambuildingy, oslavy, výstavy,
přehlídky, svatby, semináře,
školení, spirituální setkání,
víkendová setkání a mnoho
dalších typů akcí. 

01



Nejsme jen dalším jihočeským venue! Dokážeme Vám připravit
kompletní event na klíč. Výzvy a originální přání vítáme.  

Ve Stodole Plástovice spolupracujeme s osvědčenými, lokálními
dodavateli, v případě svateb výhradně s agenturou 
Stylové svatby. 

02

J S M E  T U  V Ž D Y  P R O  V Á S

NAše služby



Stodola
Nově zrekonstruovaná stodola je hlavní dominantou areálu. Disponuje
vlastním, funkčním krbem, barem s výčepním a baristickým zařízením,
zabudovanými rautovými stoly, světelným stropem a cihlovou podlahou. 

Přidanou hodnotou stodoly je její přístupnost od příjezdové cesty, ale také
ze dvora areálu. Její celková rozloha je 250m2 a pojme až 300 lidí.

03



04

ubytování
Ubytování v areálu je připraveno až pro 32 hostů, včetně jednoho

apartmá. Pokoje se nachází převážně v prvním patře bez možnosti
výtahu. V přízemí je k využití 7 lůžek bez bezbariérového přístupu.

 Všech 13 komfortních pokojů disponuje vlastním sociálním zařízením. 



catering
Náš areál plně disponuje profesionálně vybavenou kuchyní pro cateringové
společnosti. Dále nabízíme možnost využití prostor v rámci vlastní přípravy

občerstvení pro pohoštění hostů.

 Ve stodole je umístěný bar, který je taktéž plně vybaven 
a nechybí ani cateringové stoly. Venkovní terasa je vybavena funkčním 

grilem a krbem s neomezenou spotřebou dřeva.

05



Workshopy a eventy
S T O D O L A  P L Á S T O V I C E

N E J E N  P R O S T O R ,  A L E  P Ř E D E V Š Í M  Z Á Ž I T K Y

06

V Plástovicích eventy lze nejen pořádat, ale je možné se jich také
zúčastnit. Pravidelně pořádáme a zaštiťujeme různé workshopy, 

ať už se jedná o sportovní události, aktivity pro děti, spirituální
víkendy, apod. Aktuální nabídku eventů naleznete vždy 

na našich sociálních sítích. 



doplňkové
služby

M Á M E  C O  N A B Í D N O U T

1 3

2 4

07

Záleží nám na tom, aby se bavil každý host. Ti nejmenší, ale i ti
nejzkušenější. V rámci doplňkových služeb nabízíme možnost zajištění

fotokoutku, pronájem vodních dýmek, animátorské služby nebo zapůjčení
instaxu. Samozřejmě umíme mnohem víc - jaká jsou Vaše přání ? 



svatby jako
z pohádky
P O D  H V Ě Z D N O U  O B L O H O UP O D  H V Ě Z D N O U  O B L O H O U

08



Řekněte Ano
Stodola Plástovice není jen tak obyčejné venue, ale umíme i svatby na klíč.
Spolupracujeme výhradně s agenturou Stylové svatby, která jako jediná 
na jihu Čech poskytuje komplexní řešení Vašeho svatebního dne.

09

Koordinace svatebního dne
Koordinace obřadu typu BASIC
Dekorace svatebního dne dle konceptů od Stylových svateb
přichystaných exkluzivně pouze pro naši stodolu
Doporučení prověřených svatebních dodavatelů 
Zajištění svatby na klíč - komplexní organizace 



10



Pro naše hosty máme přichystané ručníky, ortopedické polštáře,
hygienické potřeby, malé oslazení pobytu - ručně vyráběnou čokoládu
exkluzivně pro Stodolu Plástovice.

V našem areálu vítáme psí kamarády. V případě jejich návštěvy žádáme
majitele, aby měli své miláčky na vodítku a dbali na úklid exkrementů.

Pokud u nás plánujete akci ve večerních hodinách, je nutné dodržovat
noční klid a po 22. hodině přenést veškerou aparaturu do uzavřených
prostor, kde můžete dále oslavovat. 

Pro sezónu 2024 budeme požadovat vratnou kauci, která slouží jako
ochrana objektu a většího vybavení komplexu. Vratnou kauci budeme
vracet při předání resortu po skončení akce. Děkujeme za pochopení. 

11

Co je dobré vědět



Cenová
K A L K U L A C E  2 0 2 4

Cenová nabídka pronájmu areálu
Stodoly Plástovice 

Cenová nabídka je pro klienta
sestavena vždy individuálně dle jeho
požadavků a potřeb pro danou akci. 
Pronájem areálu je možné různě
kombinovat. 

K pronájmu nabízíme celý areál, nebo
jeho dílčí části, a to: konferenčí
prostory se sluneční terasou až pro 12
osob, zahradu se 2 krytými pergolami,
ovocný sad, stodolu, střežené
uzamčené parkoviště až pro 30 aut. 

K pronájmu lze nabídnout plně
vybavenou profesionální kuchyni pro
catering, 2x kávovar, 4x lednici,
plynový gril a plyn, výčepní a barové
vybavení, bar vč. pivního plynu a
chlazení. 

V rámci pronájmu areálu je možnost
využít i ubytování. Cena pokoje za noc
činní 1350 Kč. V případě ubytování je
zajištěna snídaně. 

12



Místo naplněné klidem a harmonií v srdci jižních Čech

info@stodolaplastovice.cz 

+420-725-800-737

   stodola.plastovice


